ntrQ**[Rn$Elrrro N??.1l,fix]sl/2fr[s, DÊ 2? DE NOYÊl]rBnO DE 2045,
Exma. §ra. PresidâÍüe, da Câmara Mrrrisipl dEPasâÍuba

[]iiMÁRrl MüNlClPAt DE P.{CATUBA{E

REQU E RrMENlo PRoroCotADo

arú:^2ú r ttzo rÇ l-"fl1H§e'";rT#§;'rli,'.':
C$la§TRtiÇÃO dr I (*m) Pr&io Próprio
parâ o CON§ELHO TtrfEI-À& tro

Mnaicípio. Pacrtuh-CE.
Fran n Pa 0

Geral

O Vereador abaixo firndo, no uso de suas atribuições legris" consi&rando o disposto no

REgimento lnterno da Câmara Municipal de Facanfu, r» artip 1l l, §1", alíns M, vem

afiaves da presenÍr REQUEIIIMENTO" a scr apneciado pelo RespeiÉvel Plenario de*a

^{ugusta Casa l-eghlatila

Requer eo Podsr Er*xtivo Mnniciprf, jsnto s §ccr€ú.rie de Infrs€§trsttrrli a

CON§"IRUÇÂÕ dc I (um) Prôdio Tr6priro psm o ÜÔ![§ELãO TUTELÁ.R, no

M unicÍpio. Pacetaba-eE.

O ple*o jusn:fic*se pela rocessidae, e exern*fu do pedido, para melhsria no dendirffio ao

público.

Terrnoe em quer @ defuimento,

PAÇO DA CÂMÂ*À *IUNICIPAL DE PÀCATUBA, âo§ ?? & notembro de2025

clrlt^ guxlcrP^L oE

tiíIc§ FÂRA AyÁnEÀ&

CJI'INRA Fl DE PACJTUBA.CE

L

JOH]\ WE§LEY SIOTJRA DE - JOril§ TtrESLEY{PV}
Yf,R[,À

RUÂ MAJOR CRISANTO Dt ALMEISÀ I{o 195, CENTRO, PACÂTUBATCE CEP: 61.8O1-205

FONE: {85) 3345-1284 SITE: lÀfWW.CMPACATUBÀCE,GOII.BR

fMAlt:CÁMARÂÀ,lUt{ICIPALDEPACATUBA@GMAIL.COM E-MAIL INSTITUCIOi{ÂL: COI,ITATO@CMPÂCATUEA.CI .6€ü.8fi